



Vystavená nabídka

N3521385

Odběratel

Společenství vlastníků Zlonická 703/2

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 14.07.2021
platnost do: 31.10.2021

Vystavil(a): Eva Pachmanová

Zlonická 703/2
19000 Praha
Česká republika

IČ: 27570169 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:
Společenství vlastníků Zlonická 703/2Zlonická 703/2
19000 Praha
Česká republika

Osnačení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Rekonstrukce DT 2-BUS		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
TT GARANT krab. montáž. pod om. jmenovnik 4FK20447		1,00	ks	2 090,00	15 %	2 090,00	313,50	2 403,50
TT GARANT krabice montážní pod om. 4 M 4FK20445		1,00	ks	2 090,00	15 %	2 090,00	313,50	2 403,50
TT GARANT EV 0 tl. 4FN23200		1,00	ks	2 300,00	15 %	2 300,00	345,00	2 645,00
TT GARANT 2-BUS jmenovnik 4 moduly 4FN23214		1,00	ks	800,00	15 %	800,00	120,00	920,00
TT GARANT jmenovnik 1 modul 4FN23209		2,00	ks	550,00	15 %	1 100,00	165,00	1 265,00
TT GARANT číselnice. 4FN23213		1,00	ks	2 100,00	15 %	2 100,00	315,00	2 415,00
SN 49 Síťový napáječ 2-BUS 24V DC, 9V AC, 12 4FP67249		1,00	ks	1 290,00	15 %	1 290,00	193,50	1 483,50
DT 03 2-BUS Domáci telefon ELEGANT, bílý 4FP21103.201		72,00	ks	695,00	15 %	50 040,00	7 506,00	57 546,00
Montážní materiál nad 25 DT IMSDT26		72,00	ks	25,00	15 %	1 800,00	270,00	2 070,00
Montážní materiál ostatní IMS		3,00	ks	250,00	15 %	750,00	112,50	862,50
Práce		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Demontáž odstranění starého TT do 10 tl DDT001		8,00		110,00	15 %	880,00	132,00	1 012,00
Montáž domácí telefon DT 03 2-BUS nový MDTDT4FP21103N		72,00		310,00	15 %	22 320,00	3 348,00	25 668,00
Montáž síťový napáječ SN 49 2-BUS nový MDTSN4FP67249N		1,00		640,00	15 %	640,00	96,00	736,00
Montáž úprava připojení síťový napáječ MDTSNROZVADEC		1,00		890,00	15 %	890,00	133,50	1 023,50
Montáž TT 20 krabice montáž. pod om. 4M otvor MDTTT204FK20445OC		2,00		600,00	15 %	1 200,00	180,00	1 380,00
Montáž TT 20 krabice montážní pod om. 4M MDTTT204FK20445		2,00		600,00	15 %	1 200,00	180,00	1 380,00
Montáž TT 20 EV 4FN23200,-1 MDTTT204FN23200		1,00		260,00	15 %	260,00	39,00	299,00
Montáž TT 20 číselnice 4FN23213 MDTTT204FN23213		1,00		60,00	15 %	60,00	9,00	69,00
Montáž TT 20 jmenovnik 1 M 4FN23209 MDTTT204FN23209		2,00		40,00	15 %	80,00	12,00	92,00
Montáž TT 20 jmenovnik 4 M 4FN23214 MDTTT204FN23214		1,00		160,00	15 %	160,00	24,00	184,00
Montáž příprava starého vedení pro 2-BUS nad 4MDT0011		72,00		160,00	15 %	11 520,00	1 728,00	13 248,00
Montáž přepojení vyzvánění od bytů starší rozvo MDT0021		72,00		140,00	15 %	10 080,00	1 512,00	11 592,00
Servis tisk, laminování jmenovek do 10 jmen SDTTTJMENOVKYTIS*		8,00		190,00	15 %	1 520,00	228,00	1 748,00
Testování instalace do 10 tlačítek(DT) audio TDTTESTAUDIO		8,00		280,00	15 %	2 240,00	336,00	2 576,00
Montáž připojení el.mech.sam.zámku na DT,PS MZPSEMDTPS		1,00		340,00	15 %	340,00	51,00	391,00
Režie		1,00		0,00	0 %	0,00	0,00	0,00
Režijní náklady likvidace odpadu RNLO		1,00	ks	350,00	15 %	350,00	52,50	402,50
Režijní náklady související Praha RN2-P		5,00	ks	350,00	15 %	1 750,00	262,50	2 012,50

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
RP 5-3	RP4FN23214	0,59 kg	1,10	21 %	0,65	0,14	0,79
RP 5-3	RP4FN23213	0,21 kg	1,10	21 %	0,23	0,05	0,28
RP 6-3	RP4FP21103	23,04 kg	1,60	21 %	36,86	7,74	44,60
RP 5-3	RP4FP67249	1,00 kg	1,10	21 %	1,10	0,23	1,33
RP 6-3	RP4FN23200	0,22 kg	1,60	21 %	0,35	0,07	0,42

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,08		0,08
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	119 850,00	17 977,50	137 827,50
základní	21 %	39,19	8,23	47,42
CELKEM		119 889,27	17 985,73	137 875,00

Sleva v %:0,00

Celkem s DPH:137 875,00Kč

Razítko a podpis